UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 563 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

no uso de suas atribuições estatutárias e em conformidade com o artigo 13 da Lei n. 3.99816 1, e,

ainda, com respaldo no artigo 207 da Constituição Federal, considerando as conclusões do

lê 	Processo Administrativo Disciplinar n. 23 106.000862/00-60,

RESOLVE:

Demitir o servidor ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA, matrícula n. 099422, ocupante

do cargo de Assistente em Administração, código de vaga n. 314476, de acordo com o que

preceituam os incisos 1, IV, X, XI e XIII do artigo 132, da Lei 8.112/90.

Brasília, 09 de julho de 2000.

'~0/M-0 ILJ,
LAURO MORHY

Reitor